Ozimek a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu 

(zwanym dalej WFOŚiGW w Opolu), udziela Beneficjentowi końcowemu na jego wniosek  

z dnia …………………., dotacji  w wysokości: 1  

1 Pozostawić odpowiedni zapis.  

- do 30% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia, jednak nie więcej niż 16 500zł 

(słownie: szesnaście tysięcy pięćset złotych) lub   

- do 60% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia, jednak nie więcej niż 27 500zł 

(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych) lub   

- do 90% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia, jednak nie więcej niż 41 000 zł 

(słownie: czterdzieści jeden tysięcy złotych), lub  

- do 60% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia, jednak nie więcej niż 350 000 zł  

(słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych), lub  

- do 60% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia, jednak nie więcej niż 360 000 zł  

(słownie: trzysta sześćdziesiąt tysięcy złotych), lub  

- do 60% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia, jednak nie więcej niż 375 000 zł  

(słownie: trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych), lub  

- do 60% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia, jednak nie więcej niż 150 000 zł 

(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych),  

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia pn. …………………………, 

……………………………………. polegającego na ……………………….………………….. 

…………………………………………………………………………………………………... 

Ostateczna kwota dotacji do wypłaty będzie obniżona z tytułu prowadzenia działalności